
ÚNOR v 1. C
Pondělí, 18 Březen 2013 14:53

Únor byl velice krátký, protože jsme se mohli těšit z jarních prázdnin. Přesto můžeme opět
konstatovat, že jsme za krátkou dobu probrali hodně učiva za pomoci úžasných pomůcek.

      

Nejdůležitější pro nás bylo zvládnutí důslednější kontroly, zvláště v oblasti matematiky. V oblasti
matematiky přišla na řadu tolik očekávaná Banka a poznávání řádů. To, co se zdálo být
jednoduché, se najednou ukázalo být docela složité. Přesto to žáky neodradilo od zkoumání
tvorby čísel. Při sčítání nám byla nápomocna Hadí hra sčítací a prstové tabulky.

  

Český jazyk patřil tento měsíc literární výchově a psaní. Naši žáci se zúčastnili recitační
soutěže, ve které dokázali své skvělé nadání v přednesu. Psaní bylo zaměřeno na psací
písmena za použití Smirkových psacích písmen a krupice.

  

Dokončili jsme projekt Zuby a zdraví a začali jsme velice náročný a abstraktní projekt Roční
období a rok. Přejeme si, aby se nám i nadále takto skvěle dařilo.

  

{joomplu:42979}

 1 / 1


